1 / 2

2018 年３月５日

各  位

会 社 名 株式会社サガミチェーン

代表者名 代表取締役社長 伊藤 修二

（コード番号：9900 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 鷲津 年春

     TEL.  052-771-2126

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2018年３月５日開催の取締役会において、組織変更および人事異動を行なうことを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

                    記

１．組織変更（2018 年４月１日付）

（１）組織変更の理由

今後のさらなる成長に向け合理的かつ迅速な経営を遂行するために

以下のとおり組織変更を行うものとします。

（２）変更内容

  中部第三営業部を廃止

２．人事異動（2018 年４月１日付）

（１）役員
氏 名 新職位 旧職位

長
は

 谷
せ

 川
がわ

 喜
よし

 昭
あき

当社取締役執行役員 管理担当

当社取締役執行役員 営業担当 株式会社
サガミマネジメントサポート
代表取締役社長

共栄株式会社
取締役

共栄株式会社
取締役

鷲
わし

 津
づ

 年
とし

 春
はる

 当社取締役執行役員 営業担当

当社取締役執行役員 管理担当

株式会社
サガミマネジメントサポート
代表取締役社長

 2 / 2

（２）執行役員

氏 名 新職位 旧職位

榊
さかき

 原
ばら

  晃
あきら

当社執行役員
味の民芸フードサービス株式会社
常務取締役 味の民芸フードサービス株式会社

常務取締役 第ニ営業部長

（３）グループマネージャーおよび部長

氏 名 新職位 旧職位

田
た

 中
なか

 康
やす

 仁
ひと

中部第ニ営業部
グループマネージャー

中部第三営業部
グループマネージャー

梶
かじ

 原
わら

 敏
とし

 明
あき

西部営業部
グループマネージャー

西部営業部 15 ブロック
ブロックマネージャー

水
みず

 谷
たに

 明
あき

 仁
ひと

株式会社サガミフード
製造部長

中部第ニ営業部
グループマネージャー

杉
すぎ

 村
むら

 典
のり

 彦
ひこ

株式会社サガミフード 取締役
商品部長

株式会社サガミフード 取締役
商品部次長

西
にし

 田
だ

 則
のり

 和
かず

味の民芸フードサービス株式会社

取締役
第三営業部長兼経営企画部長

味の民芸フードサービス株式会社
取締役
経営企画部長兼
水山・JINJIN・FC 事業部長

川
かわ

 口
ぐち

 奈
な

 央
お

味の民芸フードサービス株式会社

第一営業部長
味の民芸フードサービス株式会社
味の民芸・あいそ家事業部長

以上